Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Campus Araquari

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 104/2022 - GAB/ARAQ,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na

área de Matemática do campus Araquari, TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado – Edital nº 049/CAMSDP/IFC/2022, para contratação de professor substituto – 40 horas.

Área: Matemática

Regime de Trabalho: 40 horas

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Didática Título Didática
(peso 70)

Título
(peso 30)

Total

1º
Marcos
Antonio
Rebello

89,66 102 62,76 30,6 93,36

2º
Mara

Terezinha
Mariotti

87,33 90 61,13 27 88,13

Araquari, 6 de junho de 2022.

Simone Elisa Mai
Presidente(a) da Comissão

PORTARIA Nº 104/2022 – 30/04/2022
IFC – Campus Araquari